
                                                                             

 

 
 

 KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS PASKYRIMO 

 

2023 m. spalio 30 d.  Nr. K/S-40  

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 

8 punktu, Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo 

sistemos aprašu, patvirtintu Klaipėdos regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

2021 m. balandžio 16 d.  sprendimu Nr. V/S-2 „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus atrankos konkurso komisijos 

2023 m. spalio 19 d. protokolą, Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Paskirti Dalią Makuškienę į Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorės pareigas. 

2. Nustatyti Dalios Makuškienės pareiginės algos koeficientą 16,3. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 
 

Kolegijos pirmininkas                                                                                   Arvydas Vaitkus 
 
 
   
                                                                

 

 

 

 

 

  

         


